BYT 5.07

Podlazie:

S.NP

Plocha bytu:*

72,40 m?

Pocet izieb:
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Poschodie Pb&dorys podlazia Orientacia bytu

“J* TeslaPark

Zoznam
miestnosti

Chodba
WC
Kupelna
Izba
Izba
Izba
Kuchyna
Balkén

Terasa

Pozndmka: k bytu patri pivnica

12,20

2,00

4,40

12,20

12,00

19,70

9,90

4,10

46,90

o vymere 1,20 m?. *V ploche bytu nie
je zapocitand plocha balkéna a terasy.

Kontaktujte nas

Boris BARBORIK realitny ma
barborik@residence-real.s
Tel.: +421 903 308 042
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